經濟部水利署第六河川局

107年度廉政會報會議紀錄

時間：107年 9月 26日（星期三）下午16時 10分至16時

      50分

地點：本局水情中心二樓2-1會議室

主席：邱局長忠川                      紀錄：廖作及

出席人員：如簽到冊（略）

壹、主席致詞：

我們開始今年度的廉政會報，首先請秘書單位政風室

報告。

貳、秘書單位（政風室）工作報告：

一、上次會議(106年度廉政會報)執行情形：詳會議資

    料

        局長：洽悉。

二、宣達廉政工作重要事項摘錄：詳會議資料

        局長：洽悉。

參、提案討論：

一、第一案（詳提案單）

副局長:105年「曾文溪渡頭堤防河段疏濬工程即採即

       售計畫」有工程廠商超深挖取行為，本局對廠

       商依水利法處予裁罰，但經訴願本局敗訴，

歸

       其原因之一，係本局在現場處理過程採證有

瑕

       疵所導致，建議管理課爾後遇有類似案件，

應

       加強現場採證工作。

決議：照案通過，建請管理課針對本局疏濬工程之施

工補充說明，先行釐清確認有無與水利署規範不相一

致之處，俾利承辦同仁據以執行遵循。

肆、臨時動議：無

伍、散會。